



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bilhuset Storm ApS

Hovedvejen 180, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 75 36 48

Årsrapport

1. september 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Thomas Tolstrup Hasemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Storm ApS
Hovedvejen 180
4320 Lejre

CVR-nr.: 40 75 36 48
Stiftet: 1. september 2019
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. september - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Tolstrup Hasemann

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af personbiler med dertilhørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2019 og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.551 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.551.112
1 Personaleomkostninger	-411.915
Driftsresultat	1.139.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.283
Resultat før skat	941.914
3 Skat af årets resultat	-207.218
Årets resultat	734.696
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	734.696
Disponeret i alt	734.696



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.149.340</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.149.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.224
Andre tilgodehavender	<u>121.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>671.124</u>
Likvide beholdninger	<u>667.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.487.975</u>
Aktiver i alt	<u>6.562.975</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	100.000
5	Overført resultat	734.696
	Egenkapital i alt	<u>834.696</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.379
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.083.226
	Selskabsskat	207.218
	Anden gæld	355.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.728.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.728.279</u>
	Passiver i alt	<u>6.562.975</u>
6	Eventualposter	



Noter

	1/9 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	410.337
Andre omkostninger til social sikring	1.578
	<u>411.915</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	197.283
	<u>197.283</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	207.218
	<u>207.218</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2019	100.000
	<u>100.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	734.696
	<u>734.696</u>
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB 2003 Holding ApS, CVR-nr. 27455980 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


